
no.84
spring

2015

2
0
1
5
年
5
月
2
6
日
発
行

発
行

／
日

本
ア

イ
・

ビ
ー

・
エ

ム
健

康
保

険
組

合
〒

1
0
3
-0

0
1
5
　

東
京

都
中

央
区

日
本

橋
箱

崎
町

3
6

番
2

号
（

社
内

郵
便

番
号

）
H

ZD
-Y

Y
1

代
表

電
話

／
0
3
-5

6
1
4
-6

4
4
1

U
R

L
／

http://w
w

w
.ibm

japankenpo.jp
発

行
責

任
者

／
小

玉
 道

雄
編

集
責

任
者

／
竹

下
 公

平
編

集
協

力
・

デ
ザ

イ
ン

／
㈱

法
研

●「My Health」へのご意見・お問い合わせは、当健保組合ホームページの「Webでのお問い合わせ」まで

健 保 掲 示 板

　今号より、表紙のデザインを「暮らし」をテーマとしたものに変更いたしました。IBM 健保組合では、みなさまの暮らしと健
康づくりを支援するため、今年度もさまざまな事業を展開してまいります。ぜひとも各種プログラムを積極的にご利用ください。

★　編　集　後　記　★

「日本アイ・ビー・エム健保組合クラブオフ」サービスのご登録方法

館山ビーチハウスの利用開始延期のお知らせ

会員登録の流れ（登録イメージ）

　「日本アイ・ビー・エム健保組合クラブオフ」をご利用いただくには、
会員登録が必要です。まずはログインして、会員登録を行ってください。

●ログイン ID　　　保険証の記号（3 桁）＋ 保険証の番号（最大 6 桁）
　　　　　　　　　　　【例】記号123  番号4567の場合 ➡1234567

●初期パスワード　生年月日（8 桁）
　　　　　　　　　　　【例】1980 年 6 月 1 日生まれの方 ➡19800601

　旧直営保養所のうち、館山ビーチハウスにつきましては利用開始日が延期となりました。みなさまにはご不便を
おかけいたしますが、ご了承くださいますようお願いいたします。なお、クラブオフの運営会社である㈱リロクラ
ブより、この延期に関するお知らせが届いておりますので、併せてご紹介いたします。

館山ビーチハウスのご利用開始時期延期について

　平素は各サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。
　すでにご案内させていただいております、4月末にご利用開始を予定しておりました館山ビーチハウス
につきまして、ご利用開始時期を延期させていただくこととなりました。ご利用を楽しみにしておられた
会員のみなさまには、たいへんご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。
　現時点では、ご利用開始時期については9月末と見込んでおります。理由といたしましては、施設の利
用満足度向上を目的とした改修工事に要する日数が、当初の想定より大幅に増えたことが要因でございま
す。ご利用をお待ちいただいているみなさまにはたいへん申し訳ございませんが、みなさまを万全な状態
でお迎えいたしたく準備を進めておりますので、何卒ご理解とご容赦の程よろしくお願い申し上げます。

株式会社リロクラブ

●施設名：館山ビーチハウス　●利用開始日：9 月末（予定）＊　●予約電話番号：未定　●予約開始日：未定
＊利用開始日が決まり次第、ホームページ等でご案内いたします。

■旧直営保養所 予約・利用開始時期

ログイン ID とパス
ワードを入力し、「ロ
グイン」をクリック
してください。

会員規約をご確
認の上、「同意す
る」をクリック。

会員スタイルを
選択の上、「次へ」
をクリック。

クラブオフからのお知らせ

会員登録画面です。
必須項目を入力の上、

「次へ」をクリック。
※確認画面が表示さ

れます。誤りがな
いか確認の上、「登
録」をクリック。

HPのQ&Aもご覧ください HOME ≫よくあるご質問≫契約保養施設 クリッ
ク

印

健 康 保 険
被保険者証

本人（被保険者）

昭和 00 年 00 月 00 日
平成 00 年 00 月 00 日

平成００年０月００日交付

氏　　名
生 年 月 日
資格取得年月日

事業所所在地
事 業 所 名 称

東京都○○区○○○○○町○○○ 1‐ 2‐ 3
○○○○○○株式会社

TEL　０３（５６１４）６４４１

東京都中央区日本橋箱崎町３６番２号
日本アイ・ビー・エム健康保険組合

○○　○○

番号　4567

保険者所在地
保険者番号・名称

０６１３３９４６

記号　123

no84案

no84案

no84案

no84案

no84案

no84案

ログイン ID は
ここ！


